РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
                              ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                     РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]     21.03 .2025г.                          с. Вороковка                                                № 1
«Об отмене Решений  Вороковского сельского Совета депутатов
                      В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края.
1.Признать утратившим силу следующие  Решения:
1.1решение  22.03.2019 № 4 Вороковский сельский Совет депутатов Казачинского района Красноярского края
« Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных лицами, замещающими муниципальные должности Вороковского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»
2 Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете « Вороковский вестник» и подлежит размещению на сайте.
3. . Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу администрации Лазарева Р.Н

Председатель Вороковского
Совета депутатов                                                                  Н.А.Архипов

Глава Вороковского сельсовета                                          Р.Н.Лазарев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.03

.2025г.                          с. Вороковка

№ 1

«Об отмене

Решений  Вороковского сельского Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003года №131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  Уставом Вороковско

го сельсовета Казачинского района Красноярского

края.

1.Признать утратившим силу следующие  Решения:

1.1решение  22.03.2019 № 4 Вороковский сельский Совет депутатов Казачинского района

Красноярского края

« Об утверждении Порядка размещения сведений о доход

ах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, предоставленных лицами, замещающими

муниципальные должности Вороковского сельсовета в информационно

-

телекоммуникационной сети « Интернет»

2 Решение вступает в силу со дня, следующего за

днем его официального опубликования в

газете

«

Вороковский вестник»

и

п

одлеж

и

т ра

з

м

е

щен

и

ю

н

а

с

айт

е

.

3. . Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на

главу администрации

Лазарева Р.Н

Председатель Вороковского

Совета депутатов

Н.А.Архипов

Глава Вороковского сельсовета                                          Р.Н.Лазарев

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                     КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН                                  ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                          РЕШЕНИЕ           21.03   .2025г.                          с. Вороковка                                                  № 1     «Об отмене   Решений  Вороковского сельского Совета депутатов                          В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003года №131 - ФЗ «  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Вороковско го сельсовета Казачинского района Красноярского  края.   1.Признать утратившим силу следующие  Решения:   1.1решение  22.03.2019 № 4 Вороковский сельский Совет депутатов Казачинского района  Красноярского края   « Об утверждении Порядка размещения сведений о доход ах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, предоставленных лицами, замещающими  муниципальные должности Вороковского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет»   2 Решение вступает в силу со дня, следующего за  днем его официального опубликования в  газете  «  Вороковский вестник»   и  п одлеж и т ра з м е щен и ю  н а  с айт е .   3. . Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на  главу администрации  Лазарева Р.Н     Председатель Вороковского    Совета депутатов                                                                    Н.А.Архипов     Глава Вороковского сельсовета                                          Р.Н.Лазарев